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NZP-244-50/2020/467/20/AM                                               Warszawa, dnia 22 kwietnia 2020 roku 

Dotyczy zapytania ofertowego na: wykonanie analizy zawartości pierwiastków (łącznie z metalami 
ziem rzadkich) w 10 próbkach osadów z osadników kopalnianych, Sygn. postępowania: NZP-244-
50/2020 

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Poni-
żej prezentujemy przesłane zapytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

Wszelkie uzupełnienia i wyjaśnienia treści zapytania ofertowego, zawarte w udzielonej odpowiedzi, 
uważa się za uzupełnienie lub zmianę treści zapytania ofertowego dokonaną przez Zamawiającego  
i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z treścią zapytania ofertowego, przy czym  
w przypadku gdy: 
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z treścią zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym 

zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi, 
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają treść zapytania ofertowego, za obowiązujące  

w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania 
ofertowego. 

 

Pytanie 1:  

- czy badania muszą być akredytowane? 
- czy badania mogą zostać częściowo podzlecone do laboratorium podwykonawcy? 
- czy referencje muszą dotyczyć  zadania związanego z analizą zawartości pierwiastków (łącznie z me-
talami ziem rzadkich) w osadów z osadników kopalnianych, czy wystarczą referencje na wykonanie 
analiz w osadach ściekowych? 
- czy w przypadku konieczności realizacji zamówienia do dnia 31.05.2020  istnieje możliwość przysłania 
ostatniej partii próbek max do 7.05.2020, z uwagi na konieczność przekazania ich do badań do podwy-
konawcy ? Jeśli ostatnia partia zostanie przysłana w okolicach 20.05.2020, czy istnieje możliwość wydłu-
żenia czasu wykonania przedmiotu zamówienia do dnia 15.06.2020? 
- czy raport zbiorczy ma zawierać tylko wyniki z badań wraz z opisem zastosowanej metodyki analitycz-
nej, czy jeszcze jakieś dodatkowe informacje (np. porównanie do wymagań,  wnioski itd.)? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że: 

Ad. 1 – nie wymaga aby badania były akredytowane; 

Ad. 2 – badania mogą zostać częściowo podzlecone do laboratorium podwykonawcy; 

Ad. 3 – warunek udziału w postępowaniu opisany w pkt 5 zapytania ofertowego nie ulega zmianie i 
usługa która polegała na wykonaniu analiz składu chemicznego osadów będzie spełniała po-
wyższe wymaganie określone przez Zamawiającego. 

Ad. 4 - dokonuje zmiany terminu wykonania zamówienia. Aktualny termin wykonania zamówienia: od 
dnia zawarcia umowy do dnia 15.06.2020 roku. Data przekazania ostatniej partii próbek nie ulega 
zmianie.  

Ad. 5 – Zamawiający potwierdza, że zgodnie z postanowieniami § 4 istotnych postanowień umowy (zał. 
nr 4 do zapytania ofertowego) wymaga, aby raport zbiorczy zawierał tabelaryczne zestawienie 
zawartości przedmiotowych substancji w poszczególnych próbkach oraz metodykę przygotowa-
nia próbek i metodykę analityczną. 

 

Pytanie 2:  

czy metale ziem rzadkich powinny być w formie całkowitej czy rozpuszczonej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że oznaczona powinna być całkowita zawartość metali ziem rzadkich, (tj. w 
formie całkowitej. 
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W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego oraz 
zmiany terminu składania ofert.   

 
ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO oraz ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 
Zamawiający działając na podstawie pkt 14.1 Zapytania ofertowego informuje o zmianie treści zapyta-
nia ofertowego oraz o zmianie terminu składania ofert.  
 

1. Zmianie ulega termin wykonania zamówienia: 

a. Pkt 4 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 15.06.2020 roku. 

b. Pkt 3 Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego – Formularz Oferta otrzymuje brzmienie: 

Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 15.06.2020 roku. 

c. Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego - § 2 ust. 1 Zasady realizacji, terminy otrzymuje 

brzmienie: 

Przedmiot umowy realizowany będzie w terminie od dnia zawarcia umowy do dnia 15.06.2020 roku. 

d. Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego - § 2 ust. 6 Zasady realizacji, terminy otrzymuje 

brzmienie: 

Raport zbiorczy zostanie przedłożony w terminie do 15.06.2020 roku. 

e. Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego - § 7 ust. 5 Odstąpienie od umowy otrzymuje brzmienie: 

Odstąpienie od Umowy na zasadach określonych w niniejszym paragrafie może nastąpić w terminie do 

30.06.2020 r. 

2. Zmianie ulega terminu składania ofert: 
 
Pkt 10 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: 
 
Termin składania ofert upływa dnia 28 kwietnia 2020 r. o godzinie 10:00. 

3. Aktualna treść „Formularza Oferta” stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

dokument podpisany elektronicznie 

KIEROWNIK 
Biura Zamówień Publicznych 

 mgr Izabela Hęclik 
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